
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS Exp.0000913/20 1O

CORDOBA)~ dejulio de 2010

VISTO:
o La nota presentada por el Sr. Director de la Escuela de Kinesiología y

Fisioterapia por la que solicita la designación de la Lic. Alexandra
Lulich en el cargo de Profesora Titular (S), vacante de la Lic.
Bronstein, para la asignatura Historia de las Ciencias;

CONSIDERANDO:
o Los informes de las Secretaría Técnica y Académica la mencionada

Escuela (Fs.9 y 10);

o Que el H. Consejo Consultivo de la mencionada Escuela en sesión
del 23-6-2010 trata y aprueba los despachos de las Comisiones de
Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza por mayoría;

o Lo expresado por Secretaría Académica de esta Facultad a fs. 60;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.] 0: Designar interinamente a la Sra Lic. Alexandra LULICH (Leg.35757)
en el cargo de Profesora Titular (S), vacante de la Lic. Bronstein, en la
asignatura Historia de las Ciencias, Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, desde
el 1-8-2010 al 31-3-2011 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.2°: La Señora Alexandra Lulich deberá concurrir a la caja Complementaria
de Jubilados y Pensionados del personal de la Universidad Nacional de Córdoba
con copia respectiva en el término de lO (diez) días, a sus efectos.

ART.3°: Protocolizar y comunicar.

" .... ~ l., .n.co
',- ,

~.~C~;.·(i ~~-o...
~~1.,\~.J., t,;3 ••yr::.-.l; ~\

.~ ..••.••"'f .~~~ ••.• ~ .•.••• , l'

, :·t: ':',',s
••••~ .'.J •• ~ _ '•• _ , ~ 1o.~.'~QlJ3"

RESOLUCION Nro:: .
CTC.sm. -"'\,.,..


